



**Environmentálny
fond**

DODATOK č. 4

**K ZMLUVE č. 230566 08U02 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO FONDU
FORMOU DOTÁCIE**

ďalej označovaný len ako „Dodatok“, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:

so sídlom:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

Environmentálny fond

Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava

30 796 491

2021925774

Ing. Marek Giba, MBA, generálny riaditeľ

Štátna pokladnica

SK64 8180 0000 0070 0044 0526

a

Príjemca dotácie:

so sídlom:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

IBAN Dotačného účtu:

Obec Maňa

M. R. Štefánika 7/1, 941 45 Maňa

okres Nové Zámky

00 309 061

2021059403

Mgr. Tomáš Pražák, starosta obce

Prima banka Slovensko, a. s.

SK11 5600 0000 0022 6977 3021

I. Článok

Úvodné ustanovenia

1. **[Zmena Zmluvy]** Zmluvné strany uzavreli dňa 24.11.2023 Zmluvu č. 230566 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení jej dodatku č. 1 zo dňa 20.02.2024, dodatku č. 2 zo dňa 21.06.2024 a dodatku č. 3 zo dňa 04.12.2024
2. **[Obsah Dodatku]** Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku.
3. **[Definície v Dodatku]** Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
4. **[Dodatok a jeho prílohy]** Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasť:
 - a) **Príloha č. 1** Dodatku, ktorej obsahom je **Príloha č. 3** Zmluvy: Rozpočet.

II. Článok

Predmet Dodatku

1. **[Predmet Dodatku]** Na základe dohody Zmluvných strán v súlade s XI. Článkom odsekom 5 Zmluvy sa Zmluva mení nasledovne:
 - a) **Príloha č. 3** Zmluvy sa nahrádza znením, ktoré je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku.

III. Článok

Záverečné ustanovenia

1. **[Platnosť a účinnosť Dodatku]** Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri

zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.

2. **[Záväznosť ustanovení Zmluvy]** Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. **[Oprávnenie konajúcich osôb]** Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. **[Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok]** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z nej vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
5. **[Počet vyhotovení]** Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Prijemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.
6. **[Vyhlásenie Prijemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie]** Prijemca podpisom tohto Dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku a jeho uzatvorenie sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného obstarávania zo strany Fondu spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Prijemcu ako verejného obstarávateľa pri dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania a/alebo Zmluvy.

V Mani, dňa 10.12.2024

V Bratislave, dňa 12.12.2024

Obec Maňa
v zastúpení Mgr. Tomáš Pražák,
starosta obce



Environmentálny fond
v zastúpení Ing. Marek Giba, MBA,
generálny riaditeľ

Podľa osvedčovacej knihy c. 382/2024
podpis na listine urobila alebo uznala za vlastný
Meno a priezvisko Mgr. Tomáš Pražák
Rodné číslo [redacted]
Trvalý pobyt Maňa-Veľká Maňa Zelená 161/1
Totožnosť preukázaná OP číslo [redacted]
V Mani, dňa 10.12.2024



Príloha č. 3 Rozpočet

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: PV577
Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu telocvične základnej školy, Maňa

JKSO:
Miesto: k.ú. Vefká Maňa,

KS:
Datum: 4.10.2024

Objednávateľ:
Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
BenátCentrum spol s.r.o.

IČO: 36518212
IČ DPH: SK2020145853

Projektant:
Ing. arch. Katarína Stajančová

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne nacenit' všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovani a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a nacenit' pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacenit' rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Cena bez DPH			292 964,32
			Výška dane
DPH	Sadzba dane	Základ dane	58 592,87
	20.00%	292 964,32	
Cena s DPH			351 557,19
v EUR			



Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: PV577

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu telocvične základnej školy, Maňa

Miesto: k.ú. Vefká Maňa,

Dátum:

04.10.2024

Objednávateľ: Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

Zhotoviteľ: BenátCentrum spol s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		292 964,32	351 557,19
a	Oprávnené náklady	292 964,32	351 557,19
1	Zateplenie obvodových konštrukcií	149 234,44	179 081,33
2	Zateplenie strešného plášt'a	69 334,33	83 201,20
3	Výmena obvodových výplní otvorov	24 758,29	29 709,95
5	VYKUROVANIE TELOCVIČŇA	34 272,07	41 126,48
6	Elektroinštalácia	10 874,90	13 049,88
7	Plynoinštalácia	396,63	475,96
8	Zdravotechnika	4 093,66	4 912,39



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu telocvične základnej školy, Maňa

Objekt:

a - Oprávnené náklady

Časť:

1 - Zateplenie obvodových konštrukcií

JKSO:

Miesto:

k.ú. Veľká Maňa,

Objednávateľ:

Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

Zhotoviteľ:

BenátCentrum spol s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

04.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36518212

IČ DPH:

SK2020145853

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné nastudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Cena bez DPH

149 234,44

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

149 234,44

20,00%

29 846,89

Cena s DPH

v EUR

179 081,33



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu telocvične základnej školy, Maňa

Objekt:

a - Oprávnené náklady

Časť:

1 - Zateplenie obvodových konštrukcií

Miesto:

k.ú. Veľká Maňa,

Datum:

04.10.2024

Objednávateľ:

Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

Projektant:

Ing. arch. Katarína
Stajančová

Zhotoviteľ:

BenátCentrum spol s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

149 234,44

HSV - Práce a dodávky HSV

138 465,52

1 - Zemné práce

7 541,22

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

91 054,11

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

34 898,13

99 - Presun hmôt HSV

4 972,07

PSV - Práce a dodávky PSV

10 768,92

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

723,64

764 - Konštrukcie klampiarske

10 045,28



ROZPOČET

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu telocvične základnej školy, Maňa

Objekt:

a - Oprávnené náklady

Časť:

1 - Zateplenie obvodových konštrukcií

Miesto:

k.ú. Vefká Maňa,

Datum:

04.10.2024

Objednávateľ:

Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

Zhotoviteľ:

BenátCentrum spol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

149 234,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

138 465,52

D 1

Zemné práce

7 541,22

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	62,000	50,00	3 100,19
2	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	18,600	10,00	186,06
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	62,000	1,42	87,73
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	62,000	3,64	225,43
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 674,000	0,36	609,34
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	62,000	6,73	416,95
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	62,000	0,62	38,63
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	99,200	29,00	2 876,90

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

91 054,11

14	K	621461035.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 3 mm	m2	25,165	16,27	409,33
15	K	622422431.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -40% škrabaných	m2	1 474,294	5,00	7 374,42
16	K	622461035.Sst1	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 3 mm - St1	m2	1 251,864	14,71	18 416,17
17	K	622461035.Sst2	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 3 mm - St2	m2	225,830	14,71	3 322,19
18	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy - S3	m2	7,000	22,51	157,55
19	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy - St2	m2	225,830	38,00	8 581,99
20	K	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm	m2	54,288	27,02	1 466,75
21	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy - zateplenie komínkov odvetracích	m2	3,400	30,49	103,68
22	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy -S4	m2	18,165	39,00	708,38
23	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy - St1	m2	1 194,176	42,30	50 513,65

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

34 898,13

24	K	941941042.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 274,629	2,33	2 964,79
----	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	941941292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	6 898,516	1,44	9 906,27
26	K	941941842.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 274,629	1,49	1 901,75
27	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	148,700	7,94	1 180,23
28	K	953995407.S	Okenný a dverový začisťovací a dilatačný profil	m	180,960	4,56	825,18
29	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	47,700	2,80	133,32
30	K	953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	764,860	2,65	2 025,35
31	K	978015391.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	1 474,294	2,66	3 914,25
32	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	88,106	9,23	812,87
33	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	88,106	11,58	1 020,18
34	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 555,074	0,36	912,16
35	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	88,106	9,31	820,27
36	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	528,636	1,04	551,90
37	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	88,106	90,00	7 929,63

4 972,07

D	99	Presun hmôt HSV					
38	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	155,009	32,08	4 972,07

10 768,92

D PSV Práce a dodávky PSV

723,6

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

39	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	162,500	2,89	468,9
40	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	186,875	1,26	235,6
41	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,054	1,89	19,0

10 045,1

D 764 Konštrukcie kľampiarske

42	K	764317800.S	Demontáž oplechovania striešky	m2	7,000	1,18	8,3
43	K	764322830.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	93,000	0,64	59,5
44	K	7643240002	Strieška na komín 25x50 cm, výška 45 cm - K8	ks	2,000	77,06	154,1
45	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	89,100	0,88	78,4
46	K	764421540.S	Oplechovanie okapov z poplastovaného plechu, r.š. 300 mm - K6	m	93,000	18,05	1 678,5
47	K	7644215901	Oplechovanie striešky z polakovaného zinkovaného plechu - K10, K11, K12	m2	7,000	43,43	304,0
48	K	764430550.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 765 mm - K9, K13, K16	m	101,600	36,47	3 708,0
49	K	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	101,600	1,29	131,1
50	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	38,400	1,04	39,9
51	K	764751113.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 150 mm - K7, K14, K15, K17	m	38,400	31,52	1 210,4
52	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm - K6	m	89,100	27,94	2 479,5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	140,727	1,33	187,30



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu telocvične základnej školy, Maňa

Objekt:

a - Oprávnené náklady

Časť:

2 - Zateplenie strešného plášťa

JKSO:

Miesto:

k.ú. Veľká Maňa,

Objednávateľ:

Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

Zhotoviteľ:

BenátCentrum spol s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

Spracovateľ:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovani a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Cena bez DPH

69 334,33

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

69 334,33

20,00%

13 866,87

Cena s DPH

v EUR

83 201,20



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu (cielovo základnej školy, Maňa)

Objekt:

a - Oprávnené náklady

Časť:

2 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:

k.ú. Veľká Maňa,

Dátum

04.10.2024

Objednávateľ:

Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

Projektant

Ing. arch. Katarína
Stajančová

Zhotoviteľ:

BenátCentrum spol s.r.o.

Spracovateľ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

69 334,33

HSV - Práce a dodávky HSV

1 061,73

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

676,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

305,43

99 - Presun hmôt HSV

79,90

PSV - Práce a dodávky PSV

68 272,60

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

28 942,81

713 - Izolácie tepelné

37 945,08

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 384,71



ROZPOČET

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu telocvične základnej školy Maňa

Objekt:

a - Oprávnené náklady

Časť:

2 - Zateplenie strešného plášt'a

Miesto:

k.ú. Veľká Maňa,

Dátum:

04.10.2024

Objednávateľ:

Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

Zhotoviteľ:

BenátCentrum spol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 334,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 061,73

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

676,40

1	K	3402382381	Zamurovanie otvorov tvárnicami YTONG (300x499x249) - prísvetľovacie okná + domurovanie atiky	m2	8,900	76,00	676,40
---	---	------------	--	----	-------	-------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

305,43

2	K	9680711001	Demontáž prísvetľovacích okien	m2	4,400	14,01	61,64
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,702	9,23	15,70
4	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,702	6,47	11,00
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,702	11,58	19,71
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	49,358	0,36	17,72
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,702	9,31	15,85
8	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,212	1,04	10,62
9	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,702	90,00	153,18

D 99

Presun hmôt HSV

79,90

10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,491	32,08	79,90
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

68 272,60

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

28 942,81

11	K	712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	799,565	0,37	292,64
12	K	712311102.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena asfaltovým lakom	m2	7,000	0,72	5,07
13	M	246170001000.S	Lak asfaltový opravný	t	0,007	1 411,76	9,88
14	K	712341759.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy v dvoch vrstvách	m2	7,000	7,81	54,68
15	M	628310000700.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,6 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	8,137	4,04	32,87
16	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	971,015	4,59	4 456,96
17	M	283220002700	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P SIKAPLAN 18 G, hr. 1,5 mm, rozmer 2x15 m, vystužená skleneným vláknom, pre kotvený systém, farba tmavosivá	m2	1 116,667	10,73	11 981,84
18	M	kotvenie	Dodávka kotvenia strešnej fólie	m2	1 116,667	3,50	3 908,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	971,015	0,52	504,93
20	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1 116,667	1,00	1 118,90
21	K	712990400.S	Vykonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií	m2	971,015	0,36	348,59
22	K	712991030.Sr	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie - OSB doska pri okapnici	m	33,600	9,11	306,00
23	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	268,800	0,78	210,20
24	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	13,776	12,08	166,36
25	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	114,300	9,26	1 058,08
26	M	311970002200.S	Turbošrób d 8x130 mm	ks	914,400	0,33	299,01
27	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	70,866	12,08	855,78
28	K	7129910400r	Montáž podkladnej konštrukcie z hranolov a lát na atike a okapnici	m	175,500	4,90	860,65
29	M	6051200033000	Hranoly a fošne na atike - vrátane impregnácie	m3	4,541	360,00	1 634,76
30	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	426,878	1,96	837,28

D 713 Izolácie tepelné 37 945,08

31	K	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	114,300	1,14	129,85
32	M	283720033700.S	Doska spádové EPS, pevnosť v tlaku 200 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	1,372	81,20	111,41
33	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	799,565	6,70	5 357,09
34	M	283720010300.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	1 631,113	17,14	27 955,65
35	K	713144030.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	m2	171,450	5,07	869,77
36	M	283720010300.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	174,879	17,14	2 997,43
37	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	534,210	0,98	523,90

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 384,71

38	K	721210823.S	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t	ks	4,000	5,98	23,91
39	K	721230050.S	Montáž strešného vtoku "izolovaného boxu" pre fóliové izolácie mechanicky kotveného DN 125	ks	4,000	7,17	28,68
40	M	2810310460	Vodorovný strešný vtok TW 125 PVC V s integrovanou PVC manžetou	ks	4,000	81,96	327,84
41	K	72130091001	Prečistenie vpustí na strechách spojovacej chodby	ks	4,000	250,00	1 000,00
42	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,564	0,77	4,29



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu telocvične základnej školy, Maňa

Objekt:

a - Oprávnené náklady

Časť:

3 - Výmena obvodových výplní otvorov

JKSO:

Miesto:

k.ú. Vefká Maňa,

Objednávateľ:

Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

Zhotoviteľ:

BenátCentrum spol s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

04.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36518212

IČ DPH:

SK2020145853

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Cena bez DPH

24 758,29

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

24 758,29

20.00%

4 951,68

Cena s DPH

v EUR

29 709,95



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu telocvične základnej školy, Maňa

Objekt:

a - Oprávnené náklady

Časť:

3 - Výmena obvodových výplní otvorov

Miesto:

k.ú. Veľká Maňa,

Dátum:

04.10.2024

Objednávateľ:

Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

Zhotoviteľ:

BenátCentrum spol s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 758,29

HSV - Práce a dodávky HSV

2 270,81

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 422,28

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

747,20

99 - Presun hmôt HSV

101,33

PSV - Práce a dodávky PSV

22 487,48

764 - Konštrukcie klampiarske

1 404,15

766 - Konštrukcie stolárske

20 867,31

784 - Maľby

216,02



ROZPOČET

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu telocvične základnej školy, Maňa

Objekt:

a - Oprávnené náklady

Časť:

3 - Výmena obvodových výplní otvorov

Miesto:

k.ú. Veľká Maňa,

Datum:

04.10.2024

Objednávateľ:

Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

Zhotoviteľ:

BenátCentrum spol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 758,29

D HSV Práce a dodávky HSV

2 270,81

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 422,28

1	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	177,240	2,06	364,94
2	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného štuková	m2	70,896	14,91	1 057,34

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

747,20

3	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	115,200	2,33	268,76
4	K	968071116.S	Demontáž dverí vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	65,760	4,27	280,53
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,447	9,23	13,35
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,447	11,58	16,76
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	41,963	0,36	14,98
8	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,447	9,31	13,47
9	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,682	1,05	9,12
10	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,447	90,00	130,23

D 99 Presun hmôt HSV

101,33

11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,159	32,08	101,33
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

22 487,48

D 764 Konštrukcie klampiarske

1 404,15

12	K	764410530.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 258 mm	m	31,900	14,04	447,81
13	K	764410540.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 358 mm	m	48,000	17,53	841,63
14	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	81,300	1,18	96,26
15	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,857	1,33	18,44

D 766 Konštrukcie stolárske

20 867,31

16	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	112,520	10,96	1 232,77
17	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flišová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	118,146	1,69	199,43
18	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flišová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	118,146	0,64	75,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	O1	Plastové okno 2350x870 mm, izolačné trojsklo, 5 komorový profil - označenie O1	ks	7,000	510,00	3 570,00
20	M	O2	Plastové okno 850x870 mm, izolačné trojsklo, 5 komorový profil - označenie O2	ks	6,000	180,00	1 080,00
21	M	O3	Plastové okno 1150x1450 mm, izolačné trojsklo, 5 komorový profil - označenie O3	ks	8,000	600,00	4 800,00
22	M	O4	Plastové okno 1150x1450 mm, izolačné trojsklo, 5 komorový profil - označenie O4	ks	1,000	425,63	425,63
23	K	766621405.S	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	64,720	11,68	755,74
24	M	283290006100.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	67,956	1,69	114,71
25	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	67,956	0,64	43,29
26	M	O5	Vstupné dvere dvojkrídlové plastové 1750x2570 mm - označenie O5	ks	4,000	1 638,00	6 552,00
27	M	O6	Vstupné dvere dvojkrídlové plastové 1750x2020 mm - označenie O6	ks	1,000	1 285,00	1 285,00
28	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	31,900	5,87	187,25
29	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	31,900	12,32	392,85
30	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	22,000	0,36	7,85
31	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	15,000	1,15	17,24
32	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	7,000	1,72	12,01
33	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	207,510	0,56	116,29
D 784			Maľby				216,02
34	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	70,896	0,97	69,05
35	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	70,896	2,07	146,97



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu telocvične základnej školy, Maňa

Objekt:

a - Oprávnené náklady

Časť:

5 - VYKUROVANIE TELOCVIČŇA

JKSO:

Miesto:

k.ú. Veľká Maňa,

KS:

Datum:

04.10.2024

Objednávateľ:

Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

ICO:

IC DPH:

Zhotoviteľ:

BenátCentrum spol s.r.o.

ICO:

IC DPH:

36518212

SK2020145853

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

ICO:

IC DPH:

Spracovateľ:

ICO:

IC DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovani a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Cena bez DPH

34 272,07

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

34 272,07

20,00%

6 854,41

Cena s DPH

v EUR

41 126,48



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu telocvične základnej školy: Maňa

Objekt:

a - Oprávnené náklady

Časť:

5 - VYKUROVANIE TELOCVIČŇA

Miesto:

k.ú. Veľká Maňa,

Dátum:

04.10.2024

Objednávateľ:

Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

Zhotoviteľ:

BenátCentrum spol s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

34 272,07

HSV - Práce a dodávky HSV

1 245,90

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

48,10

949 - Ostatné konštrukcie a práce-montážna plošina

1 197,80

PSV - Práce a dodávky PSV

30 621,15

713 - Izolácie tepelné

227,77

730-DEM - Ústredné vykurovanie - DEMONTÁŽE

665,91

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

10 528,13

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

5 621,83

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

7 748,86

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

1 926,33

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

3 808,05

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

94,27

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 405,02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	108,000	0,39	42,34
22	K	733190801.S	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50 -0,00072t	ks	30,000	0,09	2,73
23	K	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	1,354	37,51	50,79

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 10 528,13

24	K	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000	257,14	514,28
25	M	7736701310	Logamax plus GB192-50IW	ks	2,000	2 845,80	5 691,60
26	M	7099089	G-TA vypúšťací lievik so sifónom Buderus	ks	2,000	15,41	30,82
27	M	63015978	HKA sada guľových kohútov pre pripojenie UK, priame 1/2" Buderus	ks	2,000	40,63	81,26
28	K	731301111.m	Montáž regulátorov a snímačov - riadiace jednotky kotolne, strojovne	súb	1,000	350,25	350,25
29	M	7738111002	Modul Buderus MC 400 kaskádový	ks	1,000	140,10	140,10
30	M	7735502296	Snímač hydraulické výhybky 6.0 10K	ks	1,000	17,51	17,51
31	M	7735502288	Snímač Set, RD 6,0 3000 10K	ks	1,000	45,53	45,53
32	M	5991382	Štvrtkruhovú výplň otvoru snímača ASU	ks	1,000	14,01	14,01
33	M	7738112368	Logamatic RC310 s FA snímačom	ks	1,000	163,92	163,92
34	K	731291030.S	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 32	ks	1,000	49,18	49,18
35	M	7736601163	DNA HS32/7.5 INSIDE S MM100	sada	1,000	397,89	397,89
36	K	731291080.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	1,000	52,47	52,47
37	M	7736601167	DNA HSM32/7.5 INSIDE S MM100	sada	1,000	573,01	573,01
38	K	731370005.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového s tepelnou izoláciou prietok 1,5 m3/h G 5/4"	ks	1,000	33,60	33,60
39	M	8718599386	DNA WHY 120/80 HYDRAULICKÁ VÝHYBKA	sada	1,000	162,52	162,52
40	K	731360180.m	Montáž - spalinový systém súosý/koaxiálny	ks	2,000	269,69	539,39
41	M	7738112565	Sada na fasádu GAF-K DN 80/125 mm	ks	2,000	196,14	392,28
42	M	7738112698	Predĺženie 1,0 m Koncentrická rúra-von. časť DN 80/125	ks	2,000	35,73	71,45
43	M	7738112699	Predĺženie 2,0 m Koncentrická rúra-von. časť DN 80/125	ks	2,000	53,24	106,48
44	M	7738112706	Držiak na fasádu	ks	4,000	31,52	126,09
45	K	722270002.m	Montáž neutralizačného zariadenia pre kondenzačné kotly	ks	1,000	38,45	38,45
46	M	7747308199	Neutralizačné zariadenie NE0.1	ks	1,000	349,55	349,55
47	M	7115120	Náplň do NE	ks	1,000	100,17	100,17
48	K	731361300.	Revízia správa komína	ks	2,000	105,08	210,15
49	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	119,465	2,31	276,16

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 5 621,83

50	K	732111431.S	Montáž združeného rozdeľovača a zberača modul 80 mm pre 2 vetvy s dĺžkou 500 mm	ks	1,000	18,75	18,75
51	M	8718599381	DNA HKV 2/32/40	sada	1,000	259,19	259,19
52	M	67900471	WMS 2 držiak rýchlom. skupín	ks	1,000	38,53	38,53
53	K	732219220.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 500 l	ks	1,000	81,69	81,69
54	M	8718541338	Logalux SU400/5, biely	ks	1,000	1 358,98	1 358,98
55	K	732331920.m	Montáž - automatické dopĺňovanie a kontrola tlaku vody fillcontrol	súb.	1,000	31,52	31,52
56	M	6811500	Reflex Fillcontrol, compact Kontrolované dopĺňovanie so systémovým oddeľovačom	ks	1,000	677,39	677,39
57	K	732331930.	Fillcontrol - paušálne uvedenie do prevádzky autorizovaným servisom	súb.	1,000	39,93	39,93
58	K	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	1,000	10,05	10,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	M	8209315	Reflex N 50, šedá, expanzná nádoba, 4 bar / 1,5 bar	ks	1,000	79,86	79,86
60	K	732331980.S	Montáž medzikusu na pripojenie expanznej nádoby 3/4"	ks	1,000	3,86	3,86
61	M	7613000	MK 3/4", guľový kohút so zaistením	ks	1,000	31,52	31,52
62	K	722239305.m	Montáž kompaktnej úpravne vody - úpravňa tvrdosti vody pre systém vykurovania	ks	1,000	246,58	246,58
63	M	436-K-A030-AL-CC	Úpravovňa vody EARTH RESOURCES/KINETICO ERAL30 s patrónou ERAL30, inštalačným bypass 3/4" (rýchlospojky, šrobenia, obmedzovač prietoku 2 ks, vodomer Qn 1.5, tester 5B)	ks	1,000	2 356,50	2 356,50
64	M	436-spustenie	Uvedenie do prevádzky technikom ER	hod	2,000	175,13	350,25
65	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	48,354	0,77	37,26

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 7 748,86

66	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	208,000	11,02	2 291,95
67	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	58,000	11,64	674,83
68	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	36,000	12,95	466,27
69	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	74,000	15,89	1 176,16
70	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	84,000	20,84	1 750,56
71	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	26,000	24,22	629,80
72	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	8,000	30,23	241,82
73	K	733113113.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	54,000	3,76	203,15
74	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	494,000	0,43	210,94
75	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	105,426	0,98	103,39

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 1 926,33

76	K	733181357.S	Montáž odlučovača vzduchu absorbného plavákového závitový spoj G 5/4	ks	2,000	4,80	9,60
77	M	551270014600	Odkalovač Flamco Clean Smart 5/4", FLAMCO	ks	2,000	118,74	237,47
78	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,000	3,71	7,43
79	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	15,10	30,21
80	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	4,000	4,43	17,74
81	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	4,000	24,34	97,34
82	K	734240010.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	2,000	4,08	8,15
83	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	13,38	26,76
84	K	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	2,000	4,80	9,60
85	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	17,98	35,95
86	K	734252120.S	Montáž ventilu poistného rohového G 3/4	ks	1,000	3,05	3,05
87	M	27025	Prescor 3/4" x 3/4", 3 bar	ks	1,000	12,61	12,61
88	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	9,000	2,17	19,55
89	M	27743	Flexvent 1/2 - bílý, pripojení G 1/2"	ks	9,000	14,71	132,40
90	K	734291113.m	Montáž - kohút plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st.C, G 1/2	ks	5,000	2,10	10,51
91	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	5,000	4,70	23,50
92	K	734421120.m	Montáž tlakomera radiálneho a montáž príslušenstva (spodné pripojenie)	ks	1,000	4,90	4,90
93	M	551290000300.S	Kondenzačná slučka stočená PN 250, k privareniu M20x1,5 mm	ks	1,000	9,85	9,85
94	M	551240012200.S	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	1,000	15,44	15,44
95	M	388411000600	Tlakomer deformačný kruhový d 100 mm, typ 03312 0,6 Mpa	ks	1,000	15,41	15,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	K	734221413.m	Montáž - ventil do spiatocky závitový priamy/rohový G 1/2	ks	27,000	1,40	37,83
97	M	1392301	HERZ Ventil do spiatocky RL-5 DN 15, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	27,000	10,51	283,72
98	K	734223120.m	Montáž ventilu závitového termostatického rohového/priameho G 1/2	ks	27,000	1,40	37,83
99	M	1762367	HERZ Ventil TS-98-V DN 15, termostatický, priamy, s plynulým odčítateľným prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	27,000	14,01	378,27
100	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	27,000	1,51	40,85
101	M	1920060	HERZ Termostatická hlavica HERZ "Design" "Mini" so závitom M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom, automatická protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 28 °C	ks	27,000	15,41	416,10
102	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	24,451	0,18	4,28

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

3 808,05

103	K	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	9,09	9,09
104	M	K0011600800901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11K 600x800, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	71,45	71,45
105	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	6,000	9,63	57,75
106	M	K0011601000901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11K 600x1000, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	79,86	79,86
107	M	K0011601200901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11K 600x1200, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	5,000	86,86	434,31
108	K	735154043.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	12,32	24,63
109	M	K0011601400901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11K 600x1400, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	2,000	91,77	183,53
110	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	16,000	12,76	204,10
111	M	K0022601600901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x1600, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	16,000	125,39	2 006,24
112	K	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	15,33	30,65
113	M	K0033601400901 6011	Oceľové panelové radiátory KORAD 33K 600x1400, s bočným pripojením, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	2,000	227,66	455,33
114	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	9,000	4,25	38,21
115	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	16,000	8,25	131,92
116	K	735158130.m	Vykurovacie telesá panelové trojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	2,000	10,51	21,02
117	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	53,506	1,12	59,97

D 769

Montáž vzduchotechnických zariadení

94,27

118	K	769021040.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	3,300	4,52	14,91
119	M	429820000900.S	Potrubie štvorhranné, rovné, celotmelené dl. 1000 mm	m2	4,000	19,45	77,78
128	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,323	1,19	1,58

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

2 405,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
129	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	16,000	14,59	233,46
130	K	HZS-2001	Uzatvorenie vetiev, vypustenie dotknutého vykurovacieho systému pred úpravami	súb	1,000	105,08	105,08
131	K	HZS-2003	Napustenie kotlového okruhu upravenou vodou a odvzdušnenie	ks	2,000	140,10	280,20
132	K	HZS-2004	Nastavenie parametrov /prietokov/ pretekajúceho média	ks	1,000	70,05	70,05
133	K	HZS-2021	Úradná skúška tlakových nádob - účasť OPO; vrátane vydania osvedčenia	ks	1,000	210,15	210,15
134	K	HZS-2022	Odborná prehliadka a odborná skúška tlakových nádob - vyhradené techn.zar.	ks	1,000	210,15	210,15
135	K	HZS-2023	Odborná prehliadka a odb.skúška na zaistenie BOZP v NTL kotolni nad 50kW (§16, vyhláška č.25/1984 Z.z.)	ks	1,000	245,18	245,18
136	K	HZS-2030	Vykurovací skúška	ks	1,000	140,10	140,10
137	K	HZS-2031	Tlaková a tesnostná skúška potrubia vykurovacieho systému	ks	1,000	210,15	210,15
138	K	HZS-2042	Uvedenie kotla do prevádzky	ks	2,000	105,08	210,15
139	K	HZS-5010	Zaškolenie obsluhy systému	ks	1,000	70,05	70,05
140	K	HZS-5030	Technicko-právna dokumentácia stavby	ks	1,000	175,13	175,13
141	K	HZS-5044	Náklady spojené s dopravou montážneho materiálu	súb	1,000	245,18	245,18



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu telocvične základnej školy, Maňa

Objekt:

a - Oprávnené náklady

Časť:

6 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

k.ú. Veľká Maňa,

KS:

Dátum:

04.10.2024

Objednávateľ:

Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BenátCentrum spol s.r.o.

IČO:

36518212

IČ DPH:

SK2020145853

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Cena bez DPH

10 874,90

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

10 874,90

20,00%

2 174,98

Cena s DPH

v EUR

13 049,88



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

120. 1. 12. 2014
 121. 1. 12. 2014
 122. 1. 12. 2014
 123. 1. 12. 2014
 124. 1. 12. 2014
 125. 1. 12. 2014
 126. 1. 12. 2014
 127. 1. 12. 2014
 128. 1. 12. 2014
 129. 1. 12. 2014
 130. 1. 12. 2014

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
120. 1. 12. 2014		120. 1. 12. 2014	
121. 1. 12. 2014		121. 1. 12. 2014	
122. 1. 12. 2014		122. 1. 12. 2014	
123. 1. 12. 2014		123. 1. 12. 2014	
124. 1. 12. 2014		124. 1. 12. 2014	
125. 1. 12. 2014		125. 1. 12. 2014	
126. 1. 12. 2014		126. 1. 12. 2014	
127. 1. 12. 2014		127. 1. 12. 2014	
128. 1. 12. 2014		128. 1. 12. 2014	
129. 1. 12. 2014		129. 1. 12. 2014	
130. 1. 12. 2014		130. 1. 12. 2014	

131. 1. 12. 2014
 132. 1. 12. 2014
 133. 1. 12. 2014
 134. 1. 12. 2014
 135. 1. 12. 2014
 136. 1. 12. 2014
 137. 1. 12. 2014
 138. 1. 12. 2014
 139. 1. 12. 2014
 140. 1. 12. 2014

141. 1. 12. 2014
 142. 1. 12. 2014
 143. 1. 12. 2014
 144. 1. 12. 2014
 145. 1. 12. 2014
 146. 1. 12. 2014
 147. 1. 12. 2014
 148. 1. 12. 2014
 149. 1. 12. 2014
 150. 1. 12. 2014

151. 1. 12. 2014
 152. 1. 12. 2014
 153. 1. 12. 2014
 154. 1. 12. 2014
 155. 1. 12. 2014
 156. 1. 12. 2014
 157. 1. 12. 2014
 158. 1. 12. 2014
 159. 1. 12. 2014
 160. 1. 12. 2014

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu telocvične základnej školy, Maňa

Objekt:

a - Oprávnené náklady

Časť:

6 - Elektroinštalácia

Miesto:

k.ú. Veľká Maňa,

Datum:

04.10.2024

Objednávateľ:

Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

Zhotoviteľ:

BenátCentrum spol s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 874,90

M - Práce a dodávky M

10 874,90

D0 - Elektroinštalácia	368,34
D1 - Rozvádzače	1 225,88
D2 - Bleskozvod a uzemnenie	5 522,81
D3 - HZS , Ostatné	3 757,87



ROZPOČET

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu telocvične základnej školy, Maňa

Objekt:

a - Oprávnené náklady

Časť:

6 - Elektroinštalácia

Miestnosť:

k.ú. Vefká Maňa,

Datum:

04.10.2024

Objednávateľ:

Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

Zhotoviteľ:

BenátCentrum spol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 874,90

D M

Práce a dodávky M

10 874,90

D D0

Elektroinštalácia

368,34

1	K	Pol1	Zásuvka 16A/230V na povrch, IP44	ks	4,000	6,59	26,34
2	K	Pol2	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	40,000	1,91	76,48
3	K	Pol3	Kábel CGSG-J 2x1	m	70,000	1,05	73,57
4	K	Pol4	Vodič CY 4 žltozelený	m	10,000	0,95	9,46
5	K	Pol5	Vodič CY 6 žltozelený	m	10,000	1,16	11,56
6	K	Pol6	Vodič CY 10 žltozelený	m	5,000	2,10	10,51
7	K	Pol7	I-Trubka FXP 20 (750 N), vrátane úchytov a príslušenstva	m	20,000	2,80	56,04
8	K	Pol8	Pevná rúrka PVC VRM 20, vrátane úchytov a príslušenstva	m	20,000	2,38	47,64
9	K	Pol9	Uzemňovacia príchytka na potrubie fi50 OBO BETTERMANN	ks	10,000	2,94	29,42
10	K	Pol10	Svorka pre páskovú uzemňovaciu objímku OBO BETTERMANN	ks	5,000	3,50	17,52
11	K	Pol11	Montážny pás pre páskovú uzemňovaciu objímku (bal. 40m) OBO BETTERMANN	bal	1,000	5,60	5,60
12	K	Pol12	Svorkovnica vyrovnania potenciálu - Obo bettermann TYP 1809	ks	1,000	4,20	4,20

D D1

Rozvádzače

1 225,88

13	K	Pol13	Rozvádzač RH - úprava (podľa výkresu E2)	ks	1,000	1 225,88	1 225,88
----	---	-------	--	----	-------	----------	----------

D D2

Bleskozvod a uzemnenie

5 522,81

14	K	Pol14	Demontáž existujúceho bleskozvodu	kpl	1,000	525,41	525,41
15	K	Pol15	Uzemňovacie vedenie pásik Fe/Zn 30x4	m	165,000	2,66	439,23
16	K	Pol16	Gulatína pre zvod pod zateplením AlMgSi RD8PVC vrátane podpery (každých 0,6m)	m	75,000	2,17	162,90
17	K	Pol17	Gulatína - drôt AL/Mg/Si 8mm - (1kg/7,40m)	m	140,000	2,17	304,08
18	K	Pol18	HR - svorka SR02 (spoj pásik / pásik)	ks	18,000	2,24	40,36
19	K	Pol19	HR - svorka SR03 (spoj drôt / pásik)	ks	2,000	2,80	5,60
20	K	Pol20	HR - svorka SS	ks	6,000	2,10	12,61
21	K	Pol21	HR - svorka SK	ks	46,000	2,10	96,69
22	K	Pol22	HR - svorka SO (pripojenie odkvapových žlabov)	ks	8,000	2,10	16,82
23	K	Pol23	HR - svorka SUA (pripojenie oplechovania atiky)	ks	8,000	2,10	16,82
24	K	Pol24	HR - svorka SZ + krabica s viečkom UV stabilným	ks	10,000	2,80	28,02
25	K	Pol25	HR- podpera vedenia na ploché strechy 165/MBG (beton+plast) výška min.100mm	ks	120,000	2,80	336,24
26	K	Pol26	Zachytávacia tyč s podstavcom a svorkou - výška 2 m	ks	1,000	25,22	25,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	Pol27	Izolovaný dištančný držiak zachytávacej tyči, dĺžka 800 mm, s montážnou platňou	ks	1,000	3,50	3,50
28	K	Pol28	Označovací štítok skúšobnej svorky	ks	10,000	0,70	7,01
29	K	Pol29	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvar. a náter	ks	10,000	3,50	35,03
30	K	Pol30	Protikoročná ochrana spojenia FeZn v zemi (PKO), napr. asfaltový lak Konkor 500	ks	10,000	3,50	35,03
31	K	Pol31	Výkop 650/300mm v teréne, pokládka pásiky, zásyp	m	140,000	24,52	3 432,24

D D3

HZS , Ostatné

3 757,87

32	K	Pol32	Nepredvídané práce	hod	15,000	175,13	2 626,89
33	K	Pol33	Murárska výpomoc	kpl	1,000	315,23	315,23
34	K	Pol34	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	210,15	210,15
35	K	Pol35	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlakacie skrut.,..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	3,500	2,80	9,81
36	K	Pol36	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	2,10	12,61
37	K	Pol37	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	ks	30,000	0,70	21,03
38	K	Pol38	Plošina/lešenie	kpl	1,000	560,40	560,40
39	K	Pol39	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	1,75	1,75



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu telocvične základnej školy, Maňa

Objekt

a - Oprávnené náklady

Časť

7 - Plynoinštalácia

JKSO

Miesto

k.ú. Veľká Maňa,

KS

Dátum

04.10.2024

Objednávateľ

Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

ICO

ICO DPH

Zhotoviteľ

BenátCentrum spol s.r.o.

ICO

ICO DPH

36518212

SK2020145853

Projektant

Ing. arch. Katarína Stajančová

ICO

ICO DPH

Spracovateľ

ICO

ICO DPH

Poznámka

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Cena bez DPH

396,63

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

396,63

20,00%

79,33

Cena s DPH

v EUR

475,96



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu telocvične základnej školy, Maňa

Objekt:

a - Oprávnené náklady

Časť:

7 - Plynoinštalácia

Miesto:

k.ú. Veľká Maňa,

Dátum:

04.10.2024

Objednávateľ:

Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

Zhotoviteľ:

BenátCentrum spol s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

396,63

PSV - Práce a dodávky PSV

291,55

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

270,82

783 - Nátery

20,73

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

105,08



ROZPOČET

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu telocvične základnej školy, Maňa

Objekt:

a - Oprávnené náklady

Časť:

7 - Plynoinštalácia

Miesto:

k.ú. Veľká Maňa,

Dátum:

04.10.2024

Objednávateľ:

Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

Zhotoviteľ:

BenátCentrum spol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

396,63

PSV

Práce a dodávky PSV

396,63

723

Zdravotechnika - vnútorný plynovod

270,82

35	K	723130251.S	Potrubie plynové z oceľových bralenových rúrok DN 25	m	1,000	21,84	21,84
36	K	723130254.S	Potrubie plynové z oceľových bralenových rúrok DN 50	m	1,000	38,14	38,14
37	K	723130255.S	Potrubie plynové z oceľových bralenových rúrok DN 65	m	1,200	45,86	55,03
38	M	316170011700.S	Redukcia DN65/50	ks	1,000	3,69	3,69
39	K	723150368.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 76x3,2 mm	m	5,000	21,79	108,96
40	K	723231003.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/8	ks	2,000	3,07	6,14
41	M	551340004600.S	Guľový uzáver na plyn 3/8", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	2,000	5,89	11,78
42	K	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	2,000	3,33	6,65
43	M	551340004700.S	Guľový uzáver na plyn 1/2", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	2,000	8,07	16,14
44	K	998723202.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,689	0,67	2,46

783

Nátery

20,73

45	K	783425150.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom - 105µm	m	8,200	2,01	16,48
46	K	783425750.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm základné - 35µm	m	8,200	0,52	4,25

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

105,08

50	K	HZS000114.SR	Revízie, skúšky, poplatky	súbor	1,000	105,08	105,08
----	---	--------------	---------------------------	-------	-------	--------	--------



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu telocvične základnej školy, Maňa

Objekt:

a - Oprávnené náklady

Časť:

8 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

k.ú. Veľká Maňa,

Objednávateľ:

Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

Zhotoviteľ:

BenátCentrum spol s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

Spracovateľ:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Cena bez DPH

4 093,66

DPH

Základ dane

4 093,66

Sažba dane

20,00%

Výška dane

818,73

Cena s DPH

v EUR

4 912,39



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu telocvične základnej školy, Maňa

Objekt:

a - Oprávnené náklady

Časť:

8 - Zdravotechnika

Miesto:

k.ú. Veľká Maňa,

Datum:

04.10.2024

Objednávateľ:

Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

Projektant:

Ing. arch. Katarína
Stajančová

Zhotoviteľ:

BenátCentrum spol s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 093,66

PSV - Práce a dodávky PSV

3 673,36

713 - Izolácie tepelné

471,31

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

119,80

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 082,25

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

420,30



ROZPOČET

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu telocvične základnej školy, Maňa

Objekt:

a - Oprávnené náklady

Časť:

8 - Zdravotechnika

Miesto:

k.ú. Veľká Maňa,

Dátum:

04.10.2024

Objednávateľ:

Obec Maňa, M. R. Štefánika 1, Maňa

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

Zhotoviteľ:

BenátCentrum spol s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 093,66

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 093,66

D 713

Izolácie tepelné

471,31

1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	3,500	2,61	9,15
2	M	283310003000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	3,570	0,78	2,78
3	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	25,000	2,94	73,38
4	M	283310003600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 48x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	25,500	1,48	37,69
5	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	25,000	3,22	80,55
6	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	25,500	3,01	76,81
7	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	25,000	3,54	88,45
8	M	283310006600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 48x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	25,500	3,80	96,82
9	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	6,252	0,91	5,69

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

119,80

10	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	12,000	9,13	109,54
11	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	12,000	0,76	9,17
12	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,569	0,70	1,10

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 082,25

13	K	722131114	Potrubie z ušľachtilej ocele Geberit Mapress 1.4401, rúry lisovacie dxt 28x1,2 mm	m	3,500	34,59	121,06
14	K	722131116	Potrubie z ušľachtilej ocele Geberit Mapress 1.4401, rúry lisovacie dxt 42x1,5 mm	m	25,000	53,58	1 339,60
15	K	722171314	Plastlinikové potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla v tyčiach spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	25,000	23,08	577,05
16	K	722171315	Plastlinikové potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla v tyčiach spájané lisovaním dxt 40x3,5 mm	m	25,000	33,39	834,65
17	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	78,500	1,41	110,53
18	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	78,500	1,01	79,21
19	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	41,094	0,49	20,15

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

420,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	HZS000113.SR	Napojenie do jestvujúcej kanalizácie a napojenie na jestvujúce rozvody	hod	20,000	21,02	420,30





Nováky 5, 821 01 Bratislava
-7-